关于召开常州市“青语会”2017年研讨会的预备通知

[bookmark: _GoBack]各辖市、区教师发展中心：
经研究决定，常州市“青语会”2017年研讨会初定于2017年12月在天宁区局前街小学召开。本次会议研讨的主题是“关注学科教学中的关键问题”。现将本次研讨会有关事项通知如下：
 1．参加对象：常州市小语会会员、部分青语会会员、各区小语教研员、小语中心组成员。
 2．论文评选：论文主题结合会议议题，已发表或在大市已获各类奖项的论文不得参评，对抄袭论文者将进行严肃的公示批评。请各辖市、区教研员按规定篇数（后注）将纸质论文稿一份于11月30 日前送市教科院，论文电子文稿请以区域为单位一并发送到市教研员邮箱，过期不再参评。
 注：请各区、校认真组织论文初选。论文评选原则上针对青语会员，选送限额如下：武进20篇，金坛、溧阳、天宁、钟楼、新北各16篇。

                                     常州市小学语文教学专业委员会
                                          2017年10月25日